

昭通职业学院病媒生物治理第三方公司服 务的采购公告

根据昭通市 2023 年创建国家卫生城市的要求和《关于印发昭阳区 2023 年秋冬季统一灭鼠活动实施方案的通知》（昭区爱卫办〔2023〕13 号）的精神，需要对病媒生物定期开展消杀工作，病媒生物防治相关服务项目、参数及要求详见附件。

有意提供本次采购服务的机构，附营业执照、相关资质、类似业绩证明复印件、授权委托书、报价函等密封后，于 2023 年 11 月 20 日上午 10 时 00 分，报昭通职业学院临时办公楼二楼会议室，现场开标。此次采购包干控制价为 32309 元（大写：叁万贰仟叁佰零玖元整）。报价不得超过控制价。

联系人：王迎春；联系电话：15391445270

附件：昭通职业学院病媒生物治理费用测算表



附件：

昭通职业学院病媒生物治理费用测算表

服务项目	老鼠、蟑螂、蚊子、苍蝇				
防制标准	国标《GB/T27770、27771、27772、27773-2011 病媒生物密度控制水平蜚蠊》规定的鼠密度防制标准C级。				
施工次数	2次/月				
名称	数量	单位	单价	金额(元)	规格
陶瓷灭鼠毒饵站	130	个	8	1040.00	300mm*110mm*110mm
防蝇笼	26	套	25	650.00	40cm*25cm*35cm
诱蚊灯	30	套	57.5	1725.00	220mm*220mm*350mm
密度监测费用	9	次	125	1125.00	/
灭鼠蜡块	20	桶	187.5	3750.00	10Kg/桶
0.005%溴鼠灵饵蜡丸	21	袋	49	1029.00	500g/包*40包/袋
粘鼠板	12	箱	100	1200.00	50张/箱
杀虫颗粒(防制蚊幼虫)	20	箱	25	500.00	500g/袋*50袋/箱

8%高氯残杀威悬 浮剂	16	箱	117.5	1880.00	500ml/瓶*20 瓶 /箱
10.4%氯菊烯丙 菊水乳剂	12	箱	200	2400.00	500ml/瓶*20 瓶 /箱
2.5%残杀威氯氰 菊酯杀虫热雾剂	24	箱	170	4080.00	500ml*20 瓶/箱
2.5%残杀威氯氰 菊酯杀虫热雾母 液	24	箱	207.5	4980.00	500g/袋*50 袋/ 箱
蟑螂屋	6	箱	125	750.00	60 盒*10 张/箱
人工	3	人	100 元/ 次	4800.00	2 次/月(包含人 员保险,资质证 书及人员业务 培训、往返交通 等费用)

合计：32309.00 元

注：按照创卫相关文件要求，防治 569.8 亩的面积，根据实际需求，服
务内容包括但不限于以上事项，此费用为包干价。

此报价含税（开增值税专用发票）、防制方案、病媒生物密度监测、季
度报表、每次施工表、年度报表。